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Fortuna Entertainment Group N.V. – Decyzja dotycząca 
wypłaty dywidendy za rok 2014 

 
Praga/Amsterdam – Rada Nadzorcza spółki Fortuna Entertainment Group N.V. („Spółka”) 
podczas swojego posiedzenia dnia 2 kwietnia 2015 podjęła decyzję, że w roku 2015 Spółka 
nie wypłaci żadnej dywidendy.  
 
W ten sposób Spółka potwierdziła swoje poprzednie oświadczenie, że polityka dywidendowa 
podlega rewizji w związku z planowanymi inwestycjami w przyszłe możliwości rozwoju, 
szczególnie inwestycjami w nową platformę IT obsługującą strategię wielokanałową w 
zakresie rozwoju produktów i rozwoju lokalnego, w udoskonalenie działalności operacyjnej 
oraz w ludzi, którzy będą wspierać przyszły naturalny rozwój i ekspansję firmy w Europie 
Środkowej i Wschodniej.  
 
Te inwestycje mają na celu umocnienie aktualnej wiodącej pozycji Spółki w Europie Środkowej 
jako licencjonowanego operatora zakładów sportowych. Mają one również wesprzeć ambicje 
Fortuny  zmierzające do tego, aby stała się ona jednoznacznym liderem w Europie Środkowej 
i Wschodniej w sektorze regulowanych gier losowych i zakładów sportowych, jako ciesząca 
się największym zaufaniem marka wielokanałowych zakładów i gier losowych, zapewniająca 
skalowaną platformę i wyjątkowe usługi dla klientów. 
 
Pod koniec roku 2014 Per Widerstrom przejął stanowisko nowego prezesa zarządu oraz 
dyrektora generalnego w Fortuna Entertainment Group i będzie on kierował realizacją strategii 
wzrostu Spółki. Per Widerstrom posiada szerokie doświadczenie międzynarodowe w zakresie 
zarządzania spółkami w sektorze gier losowych i zakładów sportowych i cieszy się w tej 
dziedzinie wieloma sukcesami. Do spółki Fortuna przeszedł z Gala Coral Group (dyrektor 
zarządzający Gala Interactive), jednego z wiodących europejskich przedsiębiorstw 
zajmujących się wielokanałowymi zakładami i grami losowymi. Jako dyrektor generalny 
osiągnął duże sukcesy w międzynarodowej spółce Expekt.com, zajmującej się zakładami i 
grami losowymi on-line.  
 
Zarząd będzie kontynuował pracę nad definiowaniem długoterminowej polityki dywidendowej, 
uwzględniającej budowanie trwałej przewagi konkurencyjnej Fortuny. Zrewidowana polityka 
dywidendowa zostanie opublikowana po zakończeniu roku finansowego 2015. 
 
 

 


